132.
- A**ctiones sunt suppositorum: quo in sensu sit verum hoc principium IX. 168.
- A**ctus internus an possit praecipui ab Ecclesia XII. 602.
- A**ctus intrinsecè naturalis, etsi acceptaretur à Deo, R. P. Ant. Mayr Theol. Tom. II.
- A**non haberet supernaturalitatem à Concilio requisitam XII. 247.
- A**ctus tantum supernaturalis quoad modum non est ad mentem Conciliorum XII. 248.
- A**doptio quid sit VIII. 193.
- A**edificatio quid sit, & quid in ea juris VIII. 268.
- A**equalitas arithmetica, & geometrica quae sit VIII. 44.
- A**lluvio quid sit, & quid juris circa eam VIII. 262.
- A**mor concupiscentiae Dei est bonus XII. 102. amor Dei non super omnia an sit actus charitatis, vel cuius virtutis XII. 155.
- A**mor unius non est amor rei cum eo connexae XII. 18. amor rei in circumstantiis non est amor circumstantiarum VIII. 73. & XII. 19. nec tamen est amor rei tantum indifferens XII. 19. amor rei denominativè sumptus non est amor rei indifferens VIII. 73.
- A**ngelus an naturaliter cognoscat carentiam subsistentiae, vel possibilitatem resurrectionis IX. 25. quid Christus sit meritus Angelis IX. 495. an eos recemerit, vel pro ijs mortuus sit IX. 510. Angeli cur ante Christum in caelum sint admitti IX. 514.
- A**nnimalia mansuetia quae dicantur VIII. 273. quando censentur esse sub dominio VIII. 274.
- A**nnihilatio rei quid sit XI. 217.
- A**pes an sint ferae VIII. 275.
- A**ppreciatio, & intentio actuum quid sit XII. 261. Verba: Diliges ex toto corde &c. significant tantum maximam appreciationem XII. 274.
- A**qua debet in sacrificio miseri vno XI. 118. eaque valde modica XI. 119. haec mixtio non est necessaria necessitate sacramenti XI. 121. sed tantum necessitate praecipui XI. 122. aqua, si prius non fuit conversa in vinum, immediate convertitur in sacrum sanguinem XI. 124. qualis olim controversia fuerit de conversione aquae in sacrum sanguinem XI. 140. de qua conversatione aquae loquitur S. Thomas XI. 144. an aqua possit iterum extrahi è vino XI. 131. an Christus maneret sub speciebus aquae ita extractis post consecrationem XI. 157. an mixtum ex aqua, & vino possit dici vinum usuale XI. 153. an aquae gutta à Graecis post consecrationem sacro calici immixta convertatur XI. 161.
- A**rgumentum ab auctoritate est diversum ab argumento à ratione XII. 692.
- A**rrogatio quid sit VIII. 193.
- A**scendentes quae dicantur in ordine ad ius paternum VIII. 193.
- A**ssumere quid potuisset Verbum Divinum, vel etiam Pater, aut Spiritus Sanctus. IX. 235. & pluribus sequentibus.
- A**tritio ex metu gehennae est actus bonus, & honestus XII. 89. quae sit doctrina Tridentina de hac attritione XII. 88. quae propositiones circa hanc materiam sint damnatae XII. 89. & 90. attritio haec est bona etiam ex S. Augustino XII. 91. 92. & 167. textus huius S. Patris apparenter oppositi explicantur XII. 98. & seq. item